EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO

A CITY SERVICE SEGURANCA LTDA, CNPJ nº 37.077.716/0001-05, com endereço no SCIA QD

08 Conjunto 12 Lote 14 – Brasília/DF, CEP 71.225-540, comitente do leilão, torna público que, no dia

e hora abaixo especificados será levado a LEILÃO ELETRÔNICO o(s) bem(ns) descrito(s) no

presente edital.  O leilão realizar-se-á de forma eletrônica e será conduzido pela leiloeira oficial

Jussiara Santos Ermano Sukiennik, regularmente inscrita na JCDF sob o nº 56/2012, através do portal

eletrônico (site) www.jussiaraleiloes.com.

DATA E HORÁRIO (horário de Brasília)

Leilão Único: 27/04/20201 às 14h30min, ocasião em que permanecerá aberto por no mínimo 10 (dez)

minutos para lances.

Regras gerais: sobrevindo lance nos 03 (três) minutos antecedentes ao termo final acima estipulado,

o horário de fechamento do pregão será prorrogado em 03 (três) minutos e assim sucessivamente a

cada lance efetuado nos últimos 03 (três) minutos, para que todos os USUÁRIOS interessados tenham

oportunidade de ofertar novos lances, passados 03 (três) minutos sem novo lance, o leilão será

encerrado. Os lances deverão ser oferecidos diretamente no sistema da leiloeira e imediatamente

divulgados on-line, de modo a viabilizar a apreciação do tempo real das ofertas. Não serão admitidos

lances remetidos via e-mail.

DESCRIÇÃO DOS BENS: Disponível no Anexo I.

CONDIÇÕES DE VENDA: Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no

site da leiloeira Jussiara Santos Ermano Sukiennik, aceitar os termos e condições informados e

encaminhar para o e-mail contato@jussiaraleiloes.com, cópias dos seguintes documentos: Pessoa

Física: RG, CPF, comprovante de endereço e certidão de casamento, se casado for; Pessoa Jurídica:

CNPJ, contrato social, comprovante de endereço, documentos pessoais dos sócios (RG e CPF) e/ou

procuração com firma reconhecida da assinatura. A venda será efetuada no estado de conservação em

que se encontre(m) o(s) bem(ns), sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas

condições, não cabendo responsabilização da leiloeira.

PAGAMENTO E RECIBO DE ARREMATAÇÃO: A arrematação far-se-á mediante pagamento à

vista do valor de arrematação e da comissão da leiloeira pelo arrematante, no prazo de 24h (vinte e

quatro horas) da realização do leilão. O pagamento do bem deverá ser realizado via transferência

bancária eletrônica ou depositado na conta corrente da comitente. Correntista: CITY SERVICE

SEGURANÇA LTDA, CNPJ: 37.077.716/0001-05, Banco: BMP Money Plus (código: 274), Agência:

0001, Conta-corrente: 08113048-6. A comprovação do pagamento deverá ser encaminhada para o e-

mail: contato@jussiaraleiloes.com. Com a comprovação efetiva do pagamento integral do valor da

arrematação e da comissão da leiloeira, será lavrada a Nota Fiscal para posterior expedição da ordem

de entrega do bem. Não sendo efetuado o depósito da oferta, a leiloeira comunicará imediatamente o

fato, informando também os lances anteriores para que sejam submetidos à apreciação da comitente.

COMISSÃO DA LEILOEIRA: A comissão devida à leiloeira será de 5% (cinco por cento) sobre o

valor da arrematação, não se incluindo no valor do lanço. Não será devida a comissão à leiloeira na

hipótese de desistência, de anulação da arrematação ou de resultado negativo na hasta pública.

ENTREGA E RETIRADA: O(s) bem(ns) estarão disponíveis para retirada, em até 10 (dez) dias após

a compensação do pagamento. O agendamento será feito através dos telefones (61) 2191-6555, (61)

99693-8728 e (61) 99441-0192 com os responsáveis Petrônio e Arthur.

DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS: Contatar com a leiloeira pelos telefones (61) 3710-7000 e

(61) 99819-0030, e e-mail: contato@jussiaraleiloes.com. Os documentos para efetivação do cadastro

no portal deverão ser enviados para o e-mail contato@jussiaraleiloes.com.

Brasília/DF, 12 de abril de 2021.

JUSSIARA SANTOS ERMANO SUKIENNIK

Leiloeira Oficial

ANEXO I – RELAÇÃO DOS LOTES

QTD EQUIPAMENTOS: ESPECIFICAÇÕES: LOTE AVALIAÇÃO LANCE MÍNIMO

1 13 CARRINHOS DE LIMPEZA PARA MATERIAL   4 RODAS 001 5.902,00

2.655,90

2 17 CARRINHOS DE LIMPEZA PARA MATERIAL   4 RODAS 002 7.727,00                      3.477,15

3 ENCERADEIRA BANDEIRANTE  com defeito 004 700,00                         315,00

4 ENCERADEIRA BANDEIRANTE  com defeito 004 700,00                         315,00

5 ENCERADEIRA  com defeito 004 700,00                         315,00

6 ENCERADEIRA  com defeito 004 700,00                         315,00

7 ENCERADEIRA  com defeito 004 700,00                         315,00

8 ENCERADEIRA SHUELER  com defeito 004 700,00                         315,00

9 ENCERADEIRA CLEAN com defeito 004 700,00                         315,00

10 03 CARROS DE CARGA   006 480,00                         240,00

11 04 ASPIRADORES COM DEFEITO COM DEFEITO 008 800,00                         400,00

12 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX EASY 010 370,00                         185,00

13 146 PLACAS DE PISO MOLHADO  013 4.672,00

2.102,40

14 14 LIXEIRAS GRANDE   2 RODAS 016 3.000,00                      1.350,00

15 15 ESCADAS DE ALUMINIO 6 DEGRAUS BOM ESTADO 017 1.860,00                         930,00

16 Vassoura de aluminio para carpete  BOM ESTADO 020 200,00                         100,00

17 BOMBA DAGUA   022 1.400,00                         700,00

18 Bomba de agua multiestágio  023 2.000,00

1.000,00

19 USEBRILHE LUSTRADOR DE

SAPATOS

024 790,00                         355,50

20 01 CADEIRA SUSPENÇA  025 650,00                         292,50

21 Lava jato de alta pressão HD 585   026 1.700,00                         850,00

22 Lava jato sthil RE 109  027 1.200,00                         600,00

23 MAQUINA LAVA E SECA com defeito 029 2.800,00

1.400,00

24 Carrinho de carga, elétrico.  com defeito 030 1.000,00                         500,00

25 CARRINHO LAVA E SECA  BO 530 031 12.000,00

6.000,00

26 PASSADOR DE TERNO - VAPOR ELETROLUX 032 480,00                         240,00

27 CARRINHO VASSOURA  KARCHED 033 400,00                         200,00

28 Dispenser de papel, sabão e pá de lixo com tampa  037 600,00                         270,00

29 15  armarios verdes c/ 8 portas  041 5.000,00

2.500,00

30 BALDE COM ESPREMEDOR (8) COMPLETO COR AMARELA 044 1.040,00                         520,00

31 ENCERADEIRA CLEAN 410 045 1.380,00                         690,00

32 ENCERADEIRA CLEAN 400 046 1.380,00                         690,00

33 ENCERADEIRA CLEAN 400 047 1.380,00                         690,00

34 ENCERADEIRA CLEAN 400 048 1.380,00                         690,00

35 ENCERADEIRA CLEAN 400 049 1.380,00                         690,00

36 ENCERADEIRA CLEAN 400 050 1.412,00                         706,00

37 ENCERADEIRA CLEANER 350 MOD 350 051 1.350,00                         675,00

38 ENCERADEIRA CLEANER 350 MOD 350 052 1.350,00                         675,00

39 ENCERADEIRA CERTEC  350 053 1.350,00                         675,00

40 ENCERADEIRA CERTEC  410 054 1.380,00                         690,00

41 ENCERADEIRA CERTEC  410 055 1.380,00                         690,00

42 ENCERADEIRA CERTEC  410 056

1.380,00

                        690,00

43 ENCERADEIRA CERTEC  410 057

1.380,00

                        690,00

44 ENCERADEIRA CERTEC  410 058

1.380,00

                        690,00

45 ENCERADEIRA CERTEC  410 059

1.380,00

                        690,00

46 ENCERADEIRA DEEP CLEAN 510 060

1.900,00

                        950,00

47 ENCERADEIRA DEEP CLEAN 510 061

1.900,00

                        950,00

48 ENCERADEIRA BANDEIRANTE    063

1.000,00

500,00

49 ENCERADEIRA FORT CLEAN  410 064

1.380,00

690,00

50 ENCERADEIRA FORT CLEAN  400 065

1.380,00

690,00

51 ENCERADEIRA STARLUX   * 066

1.350,00

675,00

52 ENCERADEIRA SHUELER   * 067

1.380,00

690,00

53 ENCERADEIRA CRISMA  * 069

1.380,00

690,00

54 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

55 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

56 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

57 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

58 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

59 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

60 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

61 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

62 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

63 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

64 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

65 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

66 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

67 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

68 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

69 BALDE AMARELO SEM ALÇA  * 070

140,00

70,00

70 Discos e escovão para enceradeiras   071

500,00

250,00

71 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 082

370,00

185,00

72 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX   EASY 083

370,00

185,00

73 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 084

370,00

185,00

74 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 085

370,00

185,00

75 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 086

370,00

185,00

76 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 087

370,00

185,00

77 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 088

370,00

185,00

78 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 089

370,00

185,00

79 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 090

370,00

185,00

80 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 091

370,00

185,00

81 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 092

300,00

150,00

82 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  EASY 093

300,00

150,00

83 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  GT3000 094

300,00

150,00

84 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  GT3000 095

370,00

185,00

85 ASPIRADOR DE PÓ ELETROLUX  GT3000 096

370,00

185,00

86 CADEIRAS VARIADAS    097

300,00

150,00

87 ENCERADEIRA BANDEIRANTE   * 098

1.000,00

500,00

88 TRITURADOR DE PAPEL  * 099

500,00

250,00

89 ASPIRADOR DE PÓ POWER   POWER DUO 125W 100

360,00

180,00

90 ASPIRADOR DE PÓ POWER   POWER DUO 125W 101

360,00

180,00

91 ASPIRADOR DE PÓ POWER   POWER DUO 125W 102

360,00

180,00

92 ASPIRADOR DE PÓ LAVOR  KRONS 23 1400W 103

360,00

180,00

93 ASPIRADOR DE PÓ LAVARO  POWER DUO 125W 104

360,00

180,00

94 Guarita vibra de vidro   107

5.000,00

2.500,00

95 Guarita vibra de vidro   108

5.000,00

2.500,00

96 ENCERADEIRA CLEANER  400 109

1.380,00

690,00

97 ENCERADEIRA CLEAN   110

1.380,00

690,00

98 ENCERADEIRA CLEANER  400 111

1.300,00

650,00

99 ENCERADEIRA CLEANER  400 112

1.300,00

650,00

100 ENCERADEIRA CLEANER  400 113

1.300,00

650,00

101 ENCERADEIRA BANDEIRANTE    114

1.000,00

500,00

102 ENCERADEIRA FORT CLEAN   410 115

1.380,00

690,00

103 ENCERADEIRA CERTEC 400  400 116

1.380,00

690,00

104 BALDE DE LIMPEZA COMPLETO (02)   119

480,00

240,00

 MATERIAL  QUANTIDADE                      VALOR TOTAL                                                                      LOTES

ORD                                BRIGADA            VALOR UNITÁRIO AVALIAÇÃO         %                   LANCE MÍNIMO

1 ARCO DE SERRA  9 16,50 148,50 50% 74,25 120

2 BOLÇA DE PRIMEIRO SOCORROS  4 160,00 640,00 50% 320,00 121

3 BOLÇA APH/RESGATE  3 160,00 480,00 50% 240,00 122

4 BOLÇA COM IMOBILIZADOR DE TORAX  3 167,00 501,00 50% 250,50 123

5 BOLSA/MOCHILA COM 5 BOLÇOS  2 1.220,00 2.440,00 50% 1.220,00 124

6 ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS  2 150,00 300,00 50% 150,00 125

7 CADEIRA DE RODA  18 380,00 6.840,00 50% 3.420,00 126

10 CAPACETE DE COMBATE A INCENDIO  20 900,00 18.000,00 55% 8.100,00 129

11 CAPACETE DE SEGURANCA TIPO II  27 17,00 459,00 50% 229,50 130

12
CAPACETE DE SEGURANÇA TIPO III

MONTANA
15 130,00 1.950,00 50% 975,00 131

13 IMPRESSORA NOMOCROMATICA  4 200,00 800,00 55% 360,00 132

14 CERROTE  5 20,14 100,70 55% 45,32 133

15 PA E ENCHADA  4 30,00 120,00 55% 54,00 134

16 AFERIDOR DE PRESSÃO  DIGITAL 3 120,00 360,00 50% 180,00 135

17 COLAR CERVICAL   32 20,00 640,00 55% 288,00 136

18

KIT DE COMBATE A INCENDIA (BOTA,

CALÇA, CASACO, LUVA, BALACLAVA,

CAPACETE-ANT CHAMAS)

2 5.000,00 10.000,00 55% 4.500,00 137

19 LANTERNA REGARREGAVEL 10000

VELAS

5 190,00 950,00 55% 427,50 138

21 MACAS DE FERRO  4 450,00 1.800,00 55% 810,00 140

22 MACHADINHA  4 27,40 109,60 55% 49,32 141

23 MACHADO  3 40,50 121,50 55% 54,68 142

24 MACAS ACOCHOADA COM ESCADA 4 550,00 2.200,00 55% 990,00 143

25 MACHADO COM ARROMBADOR  10 250,00 2.500,00 55% 1.125,00 144

26 MARRETA 2KG 2 23,20 46,40 50% 23,20 145

27 MARRETA 3KG 8 46,40 371,20 50% 185,60 146

28 MARRETA 5KG 5 21,90 109,50 50% 54,75 147

30
MASCARA EMBORRACHADA COM

FILTRO
18 25,00 450,00 55% 202,50 149

31 MEGA FONE ITNT 1503 A PILHA  8 220,00 1.760,00 55% 792,00 150

32 MEGA FONE ITNT200 A PILHA  1 220,00 220,00 55% 99,00 151

34 FACÃO  4 20,00 80,00 55% 36,00 153

35 PÉ DE CABRA  13 19,00 247,00 55% 111,15 154

36 PICARETA  2 49,00 98,00 55% 44,10 155

37 PONTEIRA DE FERRO  4 150,00 600,00 55% 270,00 156

38 PRANCHA DE MADEIRA PARA RESGATE  7 199,00 1.393,00 55% 626,85 157

40
TESOURA DE CORTAR FERRO

600MM/24''
1 157,00 157,00 55% 70,65 159

41
TESOURA DE CORTAR FERRO

600MM/36''
7 167,40 1.171,80 55% 527,31 160

42 VARA COM CHANHO 1 SEÇÃO  2 350,00 700,00 55% 315,00 161

44 VARA COM GANCHO 3 SEÇÕES  5 399,00 1.995,00 55% 897,75 163

46 D.E.A 3 9.000,00 27.000,00 55% 12.150,00 166